Radicaciéon
08758418900220220001800

08758418900220220010500

08758418900220220004300

08758418900220220000700

08758418900220220000600

08758418900220220011400

08758418900220220009900

Numero de Registros:

29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Soledad

Estado No. 51 De

Martes, 17 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Gnb Sudameris
Banco Occidente S.A.

Cesar Josue Sevilla
Urzola

Comultrasan
Comultrasan

Conjunto Residencial
Villa Linda Las Moras
Etapa li

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Demandado
Jaider Antonio Cerpa
Mendoza

Jeferson Pacheco
Murillo

Elvis Leonardo Parejo
Fontalvo

Didier Danilo Giraldo
Soto

Yeiner Hernesto Alvarez
Duran

Heber Enrique Santos
Herrera

Erika Milena Hernandez
Zamora

Fecha Auto

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA BUERES MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

73c998c1-d6¢8-4496-b7f9-437b64b1db09



Radicacién

08758418900220220002200

08758418900220220007900

08758418900220220008100

08758418900220220008000

08758418900220220007700

08758418900220220010700

08758418900220220006100

08758418900220220012700

Numero de Registros:

29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Soledad

Estado No. 51 De

Martes, 17 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Multiactiva
De Operaciones Y
Servicios Avales-Actival

Cooperativa Multiactiva
Wya

Cooperativa Multiactiva
Wya

Cooperativa Multiactiva
Wya

Cooperativa Multiactiva
Wya

Coopser Colombia

Daniela Lucia Castilla
Ortiz

Fintra Sa

Demandado

Liseth Patricia Mercado
Marifio

Angelica Maria Valega
Molano

Erlin Francisco Florez
Barraza

Juan Carlos Saucedo
Arias

Marelis Isabel Fontalvo
Bolivar

Jonathan Enrique Cerra
Cabarcas

Ella Cecilia Angulo
Parra

Julio Andres Jaramillo
Escorcia

Fecha Auto
16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza - Por
Competencia

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA BUERES MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

73c998c1-d6¢8-4496-b7f9-437b64b1db09



Radicacién
08758418900220220006200

08758418900220220010900

08758418900220220012400

08758418900220220011100

08758418900220220012300

08758418900220220007600

Numero de Registros:

29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Soledad

Estado No. 51 De

Martes, 17 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Fundacion Delamujer
Colombia S.A.S

Fundacion Delamujer
Colombia S.A.S

Kelly Alvarino Suarez

Kelly Alvarino Suarez

Kelly Alvarino Suarez

Kelly Alvarino Suarez

Demandado

Nury Rocio Munive
Ponton

Wilmer Enrique
Martinez Montes,
Graciela Polo
Gonzalez, Libardo
Marsiglia Agamez

Jonh Jairo Orozco Frias

Marisel Ruth Pulido
Beltran, Giseth
Margarita Garcia Pulido

Raul Alexander Merifio
Villalba

Raul Antonio Pedroza
Villareal, Sugey
Martinez Gutierrez

Fecha Auto
16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA BUERES MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

73c998c1-d6¢8-4496-b7f9-437b64b1db09



Clase

08758418900220220012900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900220220004100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900220220010000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900220220013000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900220220009300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900220220001500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900220220005900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900220220005600 Verbales De
Minima Cuantia

Radicacién

Numero de Registros: 29

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Estado No. 51

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Soledad

De

Martes, 17 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Kelly Alvarino Suarez

Kendry Yolaime
Fernandez Padilla

Marlene Belefio
Jimenez

Negociemos Soluciones
Juridicas S.A.S.

Orly Tatiana Perez
Rodriguez

Titularizadora Colombia
S.A Hitos

Wendy Paola Martinez
Sandoval

Valores Inmobiliarios Hg
Sa

Demandado

Vanessa Barraza Ortiz

Wauilson Alvarino
Quesada

Rafael Belefio Jimenez
Julio Cesar Truijillo

Hernando Mesa
Blaquicet

Monica Patricia
Valencia Vasquez

Marilin Irene Martinez
Pereira

Karen Garcia Landero,
Yamira Bolafio Garcia

MARGARITA ROSA BUERES MARTINEZ

Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

73c998c1-d6¢8-4496-b7f9-437b64b1db09



