

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Soledad

De Martes, 17 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758418900220220001800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Gnb Sudameris	Jaider Antonio Cerpa Mendoza	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220010500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Occidente S.A.	Jeferson Pacheco Murillo	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220004300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cesar Josue Sevilla Urzola	Elvis Leonardo Parejo Fontalvo	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220000700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Didier Danilo Giraldo Soto	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220000600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Yeiner Hernesto Alvarez Duran	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220011400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Villa Linda Las Moras Etapa Ii	Heber Enrique Santos Herrera	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220009900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Erika Milena Hernandez Zamora	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros:

29

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA BUERES MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Soledad

De Martes, 17 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758418900220220002200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Operaciones Y Servicios Avales-Actival	Liseth Patricia Mercado Mariño	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220007900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Wya	Angelica Maria Valega Molano	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220008100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Wya	Erlin Francisco Florez Barraza	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220008000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Wya	Juan Carlos Saucedo Arias	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220007700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Wya	Marelis Isabel Fontalvo Bolivar	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220010700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopser Colombia	Jonathan Enrique Cerra Cabarcas	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220006100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Daniela Lucia Castilla Ortiz	Ella Cecilia Angulo Parra	16/05/2022	Auto Rechaza - Por Competencia
08758418900220220012700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fintra Sa	Julio Andres Jaramillo Escorcia	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros:

29

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA BUERES MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Soledad

De Martes, 17 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758418900220220006200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fundacion Delamujer Colombia S.A.S	Nury Rocio Munive Ponton	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220010900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fundacion Delamujer Colombia S.A.S	Wilmer Enrique Martinez Montes, Graciela Polo Gonzalez, Libardo Marsiglia Agamez	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220012400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Kelly Alvarino Suarez	Jonh Jairo Orozco Frias	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220011100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Kelly Alvarino Suarez	Marisel Ruth Pulido Beltran, Giseth Margarita Garcia Pulido	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220012300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Kelly Alvarino Suarez	Raul Alexander Meriño Villalba	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220007600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Kelly Alvarino Suarez	Raul Antonio Pedroza Villareal, Sugey Martinez Gutierrez	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros:

29

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA BUERES MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Soledad

Estado No. 51 De Martes, 17 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758418900220220012900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Kelly Alvarino Suarez	Vanessa Barraza Ortiz	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220004100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Kendry Yolaime Fernandez Padilla	Wuilson Alvarino Quesada	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220010000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Marlene Beleño Jimenez	Rafael Beleño Jimenez	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220013000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Negociemos Soluciones Juridicas S.A.S.	Julio Cesar Trujillo	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220009300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Orly Tatiana Perez Rodriguez	Hernando Mesa Blaquicet	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220001500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Titularizadora Colombia S.A Hitos	Monica Patricia Valencia Vasquez	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220005900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Wendy Paola Martínez Sandoval	Marilin Irene Martinez Pereira	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08758418900220220005600	Verbales De Minima Cuantia	Valores Inmobiliarios Hg Sa	Karen Garcia Landero, Yamira Bolaño Garcia	16/05/2022	Auto Admite - Auto Avoca

Número de Registros: 29

En la fecha martes, 17 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARGARITA ROSA BUERES MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación